dominus Guicbardus bonaj memoriae dominus

episcopus Sedunensis, prsdecessor noster suum-

que capitulum super et in eadem causa scrip-

serat, licet partibus, prout ad audientiara nostram

pervenit, fidem credulam adhibere nolebatis.

Interfuerunt testes dictae examinationi praesentes
vocati et rogati, qui sie vocantur: venerabilis

vir dominus Heinricus de Blanchis de Vellate,
officialis noster Sedunensis, nobilis et potens
vir Aymo de Porpono, ballivus noster Valesise,

Philippus frater suus, Petrus in Platea, domi-

cellus, Johannes Peranitii, cancellarius noster.

Datum in Castro nostro maiore Seduni, die XV.
mensis Septembris, anno domini Millesimo GGG°

septuagesimo septimo. ITA EST.
J. Karolus.

Original int StAE. Siegel ah. sign. A, BBi.

©ebr. DAE. Litt. E, ^x. 1.
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42. De ejus peregrinatione ad Äquisgranum
et Heveniitas. Amabilis Dei sponsa, velut altera

Thabita, plena operibus bonis, odore sanctae
vitae attraxit marilum suum ad secum bene

operandum. Omnibus ergo filiis praeter unicam
filiam defunctis, domo et rebus venditis et dis-

tractis, quatenus seclusis vanitatibus saeculi

Domino liberius deservirent, egressi ambo de
domo et cognatione sua, filia sua amicis plus

spiritualibus commendata, beatam Virginem in

Aquisgrano visitantes, in anno aetatis dominae
Dorotheae tricesimo octavo, circa festum Pente-

costes, illic peregre proficiscentes, et dehinc ad

cappellam beatae Virginis ad Heremitas, in villa

quae dicitur Vinsterwaldt pervenientes, ubi do-

mina Dorothea, beatae Virgini semper devota,

specialiori devotione fuit excitata. Unde non
contenta unica visitatione, sed reditura ad eam-
dem cappellam ex sufflante desideratione tripli-

cavit. Primo, per tria milliaria Teutonica jam
remota, est regressa. Secundo, jam ad hospitium
quoddam veniens vespertinum, aliam comitem
mulierem peregrinam equitantem secuta est

pedetentim per viam lubricam et lutosam, et sie

secundo iterum reversa ad virum. Tertio, visi-

tata beata Virgine in Aquisgrano cum multa

devotione, et cum viro in Coloniam pervenientes,
accensi sunt mutuo desiderio ad redeundum

Äquisgranum ad ecclesiam beatae Virginis, et

sie tertio haec beata avida devotione cappellam
beatae Virginis apud Heremitas visitavit.

55. De quibiisdam exempUs magnae eins

patientiae. Cum adesset annus vitae Dorotheae

trigesimus nonus, conjugii vero vigesimus se-

fiiindus, consideravit vir suus, non esse tutum
cum illis commorari, seu inter illos, cum quibus